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ОСНОВНИ 
СРЕДСТВА 

Апликација за следење на основните средства 

 

Финансово Работење 

 

 

Архива 
 

 

Трезорско Работење 
 

 

Материјално Работење  
 

 

Магацинско Работење 
 

 

Малопродажба 
 

 

Ситен Инвентар 
 

 
Основни Средства 

 

 
Благајна 

 

 
Норма 

 

 
Плати 

 

 
Кадрова Евиденција 

 

 

Работни Налози 

 

 

Комунални Сметки 
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Фактурирање 

 

 
� Апликацијата ОСНОВНИ СРЕДСТВА е наменета за 

сите фирми на кои им е потребно комерцијално 
следење на основните средства и тоа количински и 
вредносно; 

 
� Апликацијата ОСНОВНИ СРЕДСТВА вклучува 

евиденција на основните средства, пресметка на 
амортизација и ревалоризација, автоматско 
формирање на финансови книговодствени налози,  
попис и автоматски пренос во нова година; 

 
� Апликацијата ОСНОВНИ СРЕДСТВА овозможува 

генерирање на најразлични извештаи според 
законските одредби; има вградено текстуална помош 
и калкулатор за одредување на износи; 

 
� Апликацијата ОСНОВНИ СРЕДСТВА може да се 

користи  еднокориснички и повеќекориснички (на 
еден или на повеќе компјутери во мрежа); 

 
� Апликацијата ОСНОВНИ СРЕДСТВА е скалабилна во 

однос на големината на фирмата – може да се користи 
во мали фирми но и во фирми кои се со сложена 
хиеарархиска структура; 

 
� Апликацијата ОСНОВНИ СРЕДСТВА e креирана со 

најновата технологија за развој; 
 
� Апликацијата ОСНОВНИ СРЕДСТВА е флексибилно и 

стабилно решение, едноставно за обука и користење; 
 
� Апликацијата ОСНОВНИ СРЕДСТВА може да се 

интегрира со останатите апликации за книговодствено 
работење – финансово, ситен инвентар, за да 
овозможи Интегриран Информационен Систем; 

 
� Апликацијата ОСНОВНИ СРЕДСТВА се добива во 

пакет со инсталација и обука на непосредните 
корисници 
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Извештаи од апликацијата 

Список на основни средства  

(Новонабавени средства) 
 

� Дава преглед на сите (новонабавените) основни 
средства со нивните атрибути, до избран месец, за 
избрани локација, амортизациона група, конто и период 
во збирен или детален облик 

 
Месечна амортизација на основни средства 

 
� Дава преглед на месечната амортизација на основните 

средства за избран месец, за избрани локација, 
амортизациона група, конто и период во збирен или 
детален облик 

 
Образец РЕВ-3 

 

� Овозможува добивање образец РЕВ-3 за основните 
средства за кои е пресметана амортизација и 
ревалоризација до избран месец, за избрани локација, 
амортизациона група, конто и период во збирен или 
детален облик 

 
Образец РЕВ-4 (Стари, Нови средства) 

 
� Овозможува добивање образец РЕВ-4, т.е. преглед на 

ревалоризација на амортизацијата на старонабавените 
(новите) основни средства за кои е пресметана 
амортизација и ревалоризација до избран месец, за 
избрани локација, амортизациона група, конто и период 
во збирен или детален облик 

 
Образец РЕВ-2 (Расходувани средства) 

 

� Овозможува добивање образец РЕВ-2, т.е. преглед на 
отуѓените (расходуваните) основни средства до избран 
месец, за избрани локација, амортизациона група, 
конто и период во збирен или детален облик 

 

 


